



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **009/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **004/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 009/2014 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2014, objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE ITANHANDU, na forma que segue:

ITANHANDU VIDEO LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
44	UN	10,00000	41,72000	417,20	LOTE 11 - FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4X1, TAMANHO 2,0x0,7m, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE PLÁSTICO E BARBANTE
45	UN	10,00000	104,28000	1.042,80	LOTE 11 - FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4X1, TAMANHO 5,0x0,7m, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE PLÁSTICO E BARBANTE
106	UN	50,00000	14,85000	742,50	LOTE 15 - PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A0, GRAMATURA 75G, COR PRETO 1x0
107	UN	30,00000	8,90000	267,00	LOTE 15 - PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A1, GRAMATURA 75G, COR PRETO 1x0
108	UN	30,00000	4,94000	148,20	LOTE 15 - PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A2, GRAMATURA 75G, COR PRETO 1x0
109	UN	30,00000	7,41000	222,30	LOTE 15 - PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A3, GRAMATURA 75G, COR PRETO 1x0
Total para Este Fornecedor:					2.840,00

GRAFICA BILUCA LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
28	UN	1.000,00000	0,16000	160,00	LOTE 24 - CARTÃO DO DIABÉTICO, TAMANHO A4 DOBRADA, GRAMATURA 180G, COR PRETA, 1x1 (FRENTE E VERSO)
29	UN	2.000,00000	0,13000	260,00	LOTE 24 - CARTÃO DO HIPERTENSO, TAMANHO A4 DOBRADA, GRAMATURA 180G, COR PRETA, 1x1 (FRENTE E VERSO)
Total para Este Fornecedor:					420,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **009/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **004/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

ALBERTO RIBEIRO RIOS ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
21	UN	800,00000	0,13000	104,00	LOTE 4 - BOLETIM ESCOLAR - EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL, TAMANHO 17,5x25,5cm, GRAMATURA 250G, COR BRANCA 1x1 (FRENTE E VERSO), 1 VINCO E 1 DOBRA
22	UN	300,00000	0,17000	51,00	LOTE 4 - BOLETIM ESCOLAR - EDUCAÇÃO INFANTIL, 04 ANOS TAMANHO 17,5x25,5cm, GRAMATURA 250G, COR AMARELA 1x1 (FRENTE E VERSO), 1 VINCO E 1 DOBRA
23	UN	300,00000	0,17000	51,00	LOTE 4 - BOLETIM ESCOLAR - EDUCAÇÃO INFANTIL, 05 ANOS TAMANHO 17,5x25,5cm, GRAMATURA 250G, COR AZUL 1x1 (FRENTE E VERSO), 1 VINCO E 1 DOBRA
42	UN	1.000,00000	0,25000	250,00	LOTE 10 - ENVELOPE PARDO TIMBRADO, 36x26cm
43	UN	1.000,00000	0,22000	220,00	LOTE 10 - ENVELOPE PARDO TIMBRADO, TAMANHO 28x24cm
116	UN	140,00000	1,70000	238,00	LOTE 16 - RECEITUÁRIO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA AZUL B1, 8cm DE ALTURA x 21cm DE LARGURA, PICOTADO, NUMERADA, BLOCO C/ 50 FL
13	UN	1,00000	33,46000	33,46	LOTE 17 - AUTO DE INFRAÇÃO, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA 1x0, BLOCO C/ 100 FL (50x2) CARBONADO
14	UN	12,00000	4,02000	48,24	LOTE 17 - AUTORIZAÇÃO PARA MEDICAMENTO, TAMANHO 10,5cm ALTURA x 15cm LARGURA, CARBONADO, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AZUL, 1x0, BLOCO C/ 100 FL, SENDO 50 PARA CADA VIA
65	UN	200,00000	1,01000	202,00	LOTE 17 - FICHA DE CONTROLE DE SAÍDA DE COMBUSTÍVEL, TAMANHO 9x11cm, CARBONADO, NUMERADO, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA VERDE, 1x0, COR PRETA, BLOCO C/ 100 FL, SENDO 50 P/ CADA VIA.
90	UN	10,00000	10,17000	101,70	LOTE 17 - GUIA DE CONTRA-REFERENCIA, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, CARBONADA, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AZUL, 1x0, BLOCO C/ 100 FL, SENDO 50 P/ CADA VIA
91	UN	20,00000	8,36000	167,20	LOTE 17 - GUIA DE REFERENCIA, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, CARBONADA, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AZUL, 1x0, BLOCO C/ 100 FL, SENDO 50 P/ CADA VIA
93	UN	4,00000	18,73000	74,92	LOTE 17 - LAUDO P/ SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, 2 VIAS, CARBONADA, BLOCO C/ 100 FL, SENDO 50 P/ CADA VIA
100	UN	1,00000	33,46000	33,46	LOTE 17 - NOTIFICAÇÃO DE AUTO DE INFRAÇÃO, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA 1x0, BLOCO C/ 100 FL (50x2) CARBONADO
115	UN	240,00000	3,21000	770,40	LOTE 17 - RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, TAMANHO 15x21cm, GRAMATURA 56G, CARBONADA, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AZUL 1x0, BLOCO C/ 50 FL PARA CADA VIA
121	UN	1,00000	33,46000	33,46	LOTE 17 - RELATÓRIO DE INSPEÇÃO PAG 1, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA 1x0, BLOCO C/ 100 FL (50x2) CARBONADO
122	UN	1,00000	33,46000	33,46	LOTE 17 - RELATÓRIO DE INSPEÇÃO PAG 2, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA 1x0, BLOCO C/ 100 FL (50x2) CARBONADO
131	UN	10,00000	10,17000	101,70	LOTE 17 - SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTO, TAMANHO 15x21cm, GRAMATURA 56G, CARBONADA, 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AZUL, 1x0, BLOCO C/ 100 FL, SENDO 50 PARA CADA VIA
3	UN	60,00000	0,87000	52,20	LOTE 18 - AGENDAMENTO DE CONSULTA (CASA DIA), TAMANHO 11x6cm, COR PRETA 1x0, GRAMATURA 56G, BLOCO C/ 50 FL
4	UN	50,00000	0,94000	47,00	LOTE 18 - AGENDAMENTO DE CONSULTA, 11x6cm, COR PRETA 1x0, GRAMATURA 56G, BL. C/ 50 FL
26	UN	10,00000	5,66000	56,60	LOTE 18 - CARTÃO - TARIFA DE EMBARQUE, TAMANHO 11x6cm, GRAMATURA 56G, COR PRETO 1x0, BLOCO COM 50FL
79	UN	10,00000	4,21000	42,10	LOTE 21 - FICHA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE / COMBATE E CONTROLE DE VETORES, TAMANHO 18x10, GRAMATURA 56G, COR PRETA 1x0, BLOCO C/ 50 FL
86	UN	30,00000	2,99000	89,70	LOTE 22 - FOLHA PARA IMPRESSÃO DE RESULTADO DE EXAME DE ELETROCARDIOGRAMA, 32x22cm, QUADRICULADA, COR LARANJA, 1x0, CLOCO C/ 50FL
64	UN	500,00000	0,07000	35,00	LOTE 23 - FICHA DE CONTROLE DE PROVA CITOPATOLÓGICA, TAMANHO 6x9, PAPEL OFFSET, COR PRETA, 1x1 (FRENTE E VERSO), GRAMATURA 150G
71	FL	300,00000	0,87000	261,00	LOTE 32 - FICHA DE IDENTIFICACAO ANTI-RABICA, TAMANHO A4, GRAMATURA 75G, COR 4x0, COLORIDO
129	UN	15,00000	7,98000	119,70	LOTE 32 - RESULTADO DE MAMOGRAFIA, TAMANHO A4, GRAMATURA 75G, COR



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **009/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **004/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

AZUL 1x1, (FRENTE E VERSO), BLOCO C/ 50FL.

Total para Este Fornecedor: 3.217,30

TR TRANSPORTES E SERVICOS LTDA EPP

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	M2	200,00000	31,40000	6.280,00	LOTE 1 - ADESIVO COLORIDO SILKADO, GRAMATURA 70, COLORIDO 4x0.
2	M2	50,00000	31,40000	1.570,00	LOTE 1 - ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO, GRAMATURA 70, COLORIDO 4x0.
15	UN	50,00000	53,35000	2.667,50	LOTE 2 - BANNER DE LONA SINTÉTICA, IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO, TAMANHO 2,0x0,7m, GRAMATURA 100, COLORIDO 4x0, ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA OU PLÁSTICO E BARBANTE
16	UN	3.000,00000	9,41000	28.230,00	LOTE 2 - BANNER DE LONA SINTÉTICA, IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO, TAMANHO A2, GRAMATURA 100, COLORIDO 4x0, ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA OU PLÁSTICO E BARBANTE
17	UN	1.500,00000	4,39000	6.585,00	LOTE 2 - BANNER DE LONA SINTÉTICA, IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO, TAMANHO A3, GRAMATURA 100, COLORIDO 4x0, ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA OU PLÁSTICO E BARBANTE
18	M2	50,00000	120,23000	6.011,50	LOTE 3 - BANNER EM PLACA DE METALON, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, 4x1
103	M2	10,00000	128,82000	1.288,20	LOTE 3 - PLACA DE SINALIZAÇÃO, COLORIDO 4x1
Total para Este Fornecedor:					52.632,20

GRAFICA DO PATRONATO LTDA

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
25	UN	200,00000	3,44000	688,00	LOTE 5 - CADERNETA DA CRIANÇA, TIPO REVISTA ENCADERNADA OU GRAMPEADA, PAPEL COUCHÊ, TAMANHO 15x21cm (A4 DOBRADA), 4X4 (FRENTE E VERSO), 34 PÁGINAS SENDO 4 PARA A CAPA GRAMATURA 150G E 30 PARA O MIOLO GRAMATURA 115G - suzano
33	UN	1.000,00000	2,93000	2.930,00	LOTE 5 - CARTILHA EM PAPEL COLCHÊ BRILHOSO, TAMANHO 15x21cm (A4 DOBRADA), 36 PÁGINAS SENDO 4 PARA CAPA EM GRAMATURA 150G E 32 PARA O MIOLO GRAMATURA 90G, COLORIDA 4X4 (FRENTE E VERSO) - suzano
34	UN	500,00000	1,20000	600,00	LOTE 8 - CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DE CURSO, PAPEL VERGÊ, TAMANHO 21x30 cm, GRAMATURA 240G, 4X0 - suzano
84	UN	2.000,00000	0,23000	460,00	LOTE 19 - FOLDER, PAPEL COUCHÊ BRILHOSO, TAMANHO 15x21cm (UMA A4 DOBRADA), GRAMATURA 115G, COLORIDO, 4x4 (FRENTE E VERSO) - suzano
Total para Este Fornecedor:					4.678,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **009/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **004/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 4

GRAFICA IGUAÇU LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
5	UN	192,00000	1,90000	364,80	LOTE 20 - AGENDAMENTO DE EXAME PREVENTIVO DO COLO UTERINO, TAMANHO 15x21cm, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
8	UN	250,00000	1,00000	250,00	LOTE 20 - ATESTADO DE COMPARECIMENTO PARA FINS TRABALHISTAS/ESCOLARES, TAMANHO 15x21cm, GRAMATURA 56G, COR VERDE, 1x0, BLOCO C/ 50 FL - GI
9	UN	92,00000	2,00000	184,00	LOTE 20 - ATESTADO DE COMPARECIMENTO, TAMANHO 15x21cm, GRAMATURA 56G, COR VERDE 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
10	UN	92,00000	2,00000	184,00	LOTE 20 - ATESTADO DE COMPARECIMENTO, TAMANHO 15x21cm, GRAMATURA 56G, COR VERDE 1x0, BLOCO C/ 100 FLBL. C/ 50 FL. - GI
11	UN	6,00000	10,00000	60,00	LOTE 20 - ATESTADO MEDICO DE AFASTAMENTO, TAMANHO 15x21cm, GRAMATURA 56G, COR PRETA 1x0, BL.C/ 50 FL. - GI
12	UN	55,00000	2,00000	110,00	LOTE 20 - ATESTADO MEDICO DE BOA SAUDE, TAMANHO 15x21cm, GRAMATURA 56G, COR PRETA 1x0, BL. C/ 100 FL. - GI
36	UN	30,00000	2,00000	60,00	LOTE 20 - CERTIFICADO SANITÁRIO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL, TAMANHO 15x21cm, GRAMATURA 56G, COR PRETA 1x0, BLOCO C/ 50 FL (FOLHAS NUMERADAS EM VERMELHO) - GI
38	UN	4,00000	10,00000	40,00	LOTE 20 - DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE ATENDIMENTO (PSF), TAMANHO 15x21cm, GRAMATURA 56G, COR VERDE, 1x0, BLOCO C/ 50FL - GI
66	UN	1,00000	35,00000	35,00	LOTE 20 - FICHA DE DECLARAÇÃO, TAMANHO 15x21cm, GRAMATURA 56G, COR VERDE 1x0, BLOCO C/ 50 FL - GI
72	UN	10,00000	5,00000	50,00	LOTE 20 - FICHA DE MAPA DE APURAÇÃO DE VENDAS DE PASSAGENS, TAMANHO 15x21cm, GRAMATURA 56G, COR PRETO 1x0, BLOCO COM 50FL - GI
73	UN	10,00000	5,00000	50,00	LOTE 20 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE EVENTOS ADVERSOS PÓS-VACINAS, TAMANHO 15x21cm, GRAMATURA 56G, COR VERDE 1x0, BLOCO C/ 50 FL - GI
82	UN	4,00000	10,00000	40,00	LOTE 20 - FICHA DOMICILIAR, TAMANHO 15x21cm, GRAMATURA 56G, COR VERDE, 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
87	UN	35,00000	1,50000	52,50	LOTE 20 - GUIA DE AUTORIZAÇÃO EXAMES DE ELETROCARDIOGRAMA, TAMANHO 15x21cm, GRAMATURA 56G, COR PRETA 1x0, BLOCO C/ 50FL - GI
88	UN	35,00000	1,50000	52,50	LOTE 20 - GUIA DE AUTORIZAÇÃO PARA EXAMES DE RX, TAMANHO 15x21cm, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
89	UN	70,00000	2,00000	140,00	LOTE 20 - GUIA DE AUTORIZAÇÃO PARA EXAMES LABORATORIAIS, TAMANHO 15x21cm, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
7	UN	10,00000	3,48000	34,80	LOTE 26 - ATESTADO DE COMPARECIMENTO (CEO), TAMANHO 15x21cm, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 50 FL - GI
19	UN	20,00000	4,48000	89,60	LOTE 26 - BOLETIM DIARIO - PESQUISA LARVARIA ATIVIDADE DE CAMPO, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
24	UN	100,00000	4,98000	498,00	LOTE 26 - BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA 1x0, 30 FOLHAS DIFERENTES - GI
48	BL	10,00000	5,97000	59,70	LOTE 26 - FICHA B- DIA ACOMPANHAMENTO DE DIABETICOS, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 100 FL
49	UN	20,00000	4,48000	89,60	LOTE 26 - FICHA B- HA ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
51	UN	16,00000	3,98000	63,68	LOTE 26 - FICHA D - COMPLEMENTAR, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 50 FL - GI
52	UN	4,00000	9,95000	39,80	LOTE 26 - FICHA D - REGISTRO DE ATIVIDADES, PROCEDIMENTO E NOTIFICACOES, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 50 00 FL - GI
53	UN	12,00000	4,97000	59,64	LOTE 26 - FICHA DE ALTERAÇÃO DE CADASTRO, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 50 FL - GI
54	UN	10,00000	5,97000	59,70	LOTE 26 - FICHA DE ANAMNESE E ODONTOLOGIA, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
56	UN	410,00000	3,98000	1.631,80	LOTE 26 - FICHA DE ATENDIMENTO DIÁRIO DO PROFISSIONAL, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
60	UN	6,00000	9,95000	59,70	LOTE 26 - FICHA DE CADASTRO DE GESTANTE, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
61	UN	50,00000	4,20000	210,00	LOTE 26 - FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **009/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **004/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 5

68	UN	10,00000	5,97000	59,70	LOTE 26 - FICHA DE ESCLARECIMENTO, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
75	UN	100,00000	4,19000	419,00	LOTE 26 - FICHA DE PROCEDIMENTO, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
77	UN	24,00000	3,98306	95,59	LOTE 26 - FICHA DE SERVIÇO DE TRIAGEM PARA ATENDIMENTO, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
80	UN	50,00000	3,98306	199,15	LOTE 26 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
81	UN	20,00000	3,98306	79,66	LOTE 26 - FICHA DO PROGRAMA "VIVA A MULHER PARA SEMPRE", TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETO 1x0, BLOCO C/ 50 FL - GI
94	UN	80,00000	3,98306	318,64	LOTE 26 - LAUDO ULTRASSON PÉLVICO, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETO 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
95	UN	20,00000	3,98306	79,66	LOTE 26 - MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA 1x0, BLOCO C/ 50 FL - GI
96	UN	10,00000	5,97459	59,74	LOTE 26 - MOVIMENTO DIÁRIO DE IMUNOBIOLOGICOS, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
101	UN	20,00000	4,48094	89,61	LOTE 26 - NOTIFICAÇÃO NEGATIVA PARA RUBÉOLA E SARAMPO, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA 1x0, BLOCO C/ 50 FL - GI
110	UN	10,00000	5,97459	59,74	LOTE 26 - PRONTUÁRIO DO DIABÉTICO, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
111	UN	10,00000	5,97459	59,74	LOTE 26 - PRONTUÁRIO PARA GESTANTE (PSF), TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
112	UN	10,00000	5,97459	59,74	LOTE 26 - PRONTUÁRIO PARA GESTANTE, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETO, 1X0, BLOCO C/ 100 FOLHAS - GI
113	UN	10,00000	5,97459	59,74	LOTE 26 - PRONTUÁRIO PARA HIPERTENSO, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
114	UN	10,00000	5,97459	59,74	LOTE 26 - PROTOCOLO DE VIAGENS, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
117	UN	12,00000	5,97459	71,69	LOTE 26 - RECEITUÁRIO MÉDICO (CASA DIA), TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
119	UN	1.000,00000	2,19068	2.190,68	LOTE 26 - RECEITUÁRIO MÉDICO (PSF), TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
120	UN	30,00000	4,97882	149,36	LOTE 26 - RECEITUÁRIO ODONTOLÓGICO, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
123	UN	4,00000	11,94918	47,79	LOTE 26 - RELATÓRIO PMA2, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
124	UN	4,00000	11,94918	47,79	LOTE 26 - RELATÓRIO PMA2-C, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 50 FL - GI
125	UN	4,00000	11,94918	47,79	LOTE 26 - RELATORIO SSA 2 - SITUACAO DE SAUDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMILIAS POR ÁREA, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
126	UN	1,00000	39,83062	39,83	LOTE 26 - REQUERIMENTO, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
130	UN	5,00000	11,94918	59,74	LOTE 26 - RESUMO SEMANAL DE PESQUISA ENTOMOLÓGICA E TRATAMENTO, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI
133	UN	1,00000	39,83062	39,83	LOTE 26 - TERMO DE RESPONSABILIDADE, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA 1x0, BLOCO C/ 100 FL - GI

Total para Este Fornecedor:

8.962,77



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **009/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **004/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 6

GRAFICA YAGO LTDA - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
30	UN	1.000,00000	1,80000	1.800,00	LOTE 7 - CARTAZ EM PAPEL COLCHÊ BRILHOSO, TAMANHO A2, GRAMATURA 115, COLORIDO 4x0 - YAGO
31	UN	3.500,00000	0,90000	3.150,00	LOTE 7 - CARTAZ EM PAPEL COLCHÊ BRILHOSO, TAMANHO A3, GRAMATURA 115, COLORIDO 4x0 - YAGO
32	UN	1.000,00000	0,70000	700,00	LOTE 7 - CARTAZ EM PAPEL COLCHÊ BRILHOSO, TAMANHO A4, GRAMATURA 115, COLORIDO 4x0 - YAGO
39	UN	20,00000	12,00000	240,00	LOTE 9 - DIÁRIO DE CLASSE MENSAL, CAPA 180G, COR VERDE, 14 PAGINAS, PAPEL 75G, TAMANHO 33x46 cm, GRAMPEADO E PICOTADO, 1x1 - YAGO
40	UN	50,00000	13,00000	650,00	LOTE 9 - DIÁRIO DE CLASSE, ENSINO FUNDAMENTAL, CAPA 180G, 32 PAGINAS, PAPEL 75G, TAMANHO 33x46 cm GRAMPEADO E PICOTADO - YAGO
41	UN	20,00000	13,00000	260,00	LOTE 9 - DIÁRIO DE CLASSE, ENSINO INFANTIL, CAPA 180G, 32 PAGINAS, PAPEL 75G, TAMANHO 33x46 cm GRAMPEADO E PICOTADO - YAGO
102	UN	1.000,00000	0,41000	410,00	LOTE 14 - PASTA VERDE TIMBRADA PARA ARQUIVAR PROCESSOS, TAMANHO 33 X 47 CM DOBRADA, COR PRETO 1X0, GRAMATURA 240 G/M2 - YAGO
47	UN	8,00000	6,00000	48,00	LOTE 25 - FICHA B - GES - ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR AZUL, 1x0, BLOCO C/ 100 FL - YAGO
132	UN	5,00000	6,00000	30,00	LOTE 27 - TERMO DE COLETA DE AMOSTRAS - ÁGUA, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA 1x0, BLOCO C/ 20 FL, PICOTADO - YAGO
50	UN	10,00000	6,19000	61,90	LOTE 28 - FICHA CLÍNICA PERIODONTIA, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x1 (FRENTE E VERSO), BLOCO C/ 100 FL - YAGO
55	UN	30,00000	4,42000	132,60	LOTE 28 - FICHA DE ANAMNESE, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x1 (FRENTE E VERSO), BLOCO C/ 50 FL - YAGO
57	UN	50,00000	3,98000	199,00	LOTE 28 - FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTOLÓGICO, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x1 (FRENTE E VERSO), BLOCO C/ 100 FL - YAGO
58	UN	50,00000	3,98000	199,00	LOTE 28 - FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x1 (FRENTE E VERSO), BLOCO C/ 100 FL - YAGO
59	UN	50,00000	3,98000	199,00	LOTE 28 - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x1 (FRENTE E VERSO), BLOCO C/ 100 FL - YAGO
62	UN	5,00000	7,96000	39,80	LOTE 28 - FICHA DE CADASTRO E RECADASTRO DE FUNCIONÁRIO, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA 1x1, 2 VIAS, BLOCO C/ 100 FL, 50 FL P/ CADA VIA - YAGO
63	UN	100,00000	3,99000	399,00	LOTE 28 - FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x1 (FRENTE E VERSO), BLOCO C/ 100 FL - YAGO
67	UN	20,00000	4,43000	88,60	LOTE 28 - FICHA DE ENDODONTIA, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x1 (FRENTE E VERSO), BLOCO C/ 100 FL - YAGO
69	UN	30,00000	4,43000	132,90	LOTE 28 - FICHA DE EXAME EXTRA E INTRA ORAL, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x1 (FRENTE E VERSO), BLOCO C/ 100 FL - YAGO
70	UN	40,00000	3,54000	141,60	LOTE 28 - FICHA DE IDENTIFICAÇÃO - CLÍNICA DO BEBÊ, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x1 (FRENTE E VERSO), BLOCO C/ 50 FL - YAGO
78	UN	20,00000	3,54000	70,80	LOTE 28 - FICHA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL - SISVAN - CADASTRO INDIVIDUAL, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA, 1x1 (FRENTE E VERSO), BLOCO C/ 100 FL - YAGO
104	UN	20,00000	3,54000	70,80	LOTE 28 - PLANILHA DE CASOS DE DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS - TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR PRETA 1x1, (FRENTE E VERSO), BLOCO C/ 100 FL - YAGO
118	UN	500,00000	3,00000	1.500,00	LOTE 29 - RECEITUÁRIO MÉDICO (LEONOR SOBRAL), TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR VERDE 1x0, BLOCO C/ 100 FL - YAGO
128	UN	20,00000	6,00000	120,00	LOTE 29 - REQUISIÇÃO PARA EXAME DE MAMOGRAFIA, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR VERDE, 1x1 (FRENTE E VERSO), BLOCO C/ 100 FL - YAGO
127	UN	50,00000	4,00000	200,00	LOTE 30 - REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO UTERINO, TAMANHO A4, GRAMATURA 56G, COR VERMELHA, 1x1 (FRENTE E VERSO), BLOCO C/ 100 FL - YAGO
46	BL	40,00000	4,00000	160,00	LOTE 31 - FICHA A - CADASTRO DA FAMÍLIA, TAMANHO A4, GRAMATURA 75G, COLORIDA, 4x2 (FRENTE E VERSO), BLOCO C/ 50 FL - YAGO
6	UN	30,00000	5,91000	177,30	LOTE 33 - ATENDIMENTO DIÁRIO DO PROFISSIONAL (LEONOR SOBRAL), TAMANHO A4, GRAMATURA 75G, COR PRETA 1x0, BL. C/ 50 FL. - YAGO
20	UN	100,00000	4,24000	424,00	LOTE 33 - BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS DE IMUNOBIOLOGICOS



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **009/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **004/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 7

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
35	UN	1,00000	29,58000	29,58	ESPECIAIS (FOLHAS DIFERENTES), TAMANHO A4, GRAMATURA 75G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 30 FL - YAGO
37	UN	20,00000	4,92000	98,40	LOTE 33 - CERTIFICADO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA DE VEÍCULOS, TAMANHO A4, GRAMATURA 75G, COR PRETA 1x0, BLOCO C/ 100 FL - YAGO
74	UN	25,00000	4,92000	123,00	LOTE 33 - CONTROLE DE MEDICAÇÃO, TAMANHO A4, GRAMATURA 75G, COR PRETA 1x1 (FRENTE E VERSO), BLOCO C/ 50 FL (UMA DOBRA) - YAGO
76	UN	30,00000	4,92000	147,60	LOTE 33 - FICHA DE PRÉ-CONSULTA E ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE (LEONOR SOBRAL), TAMANHO A4, GRAMATURA 75G, COR PRETA 1x0, BLOCO C/ 50 FL - YAGO
83	UN	300,00000	0,59000	177,00	LOTE 33 - FICHA DE RELATÓRIO DE VIAGEM, TAMANHO A4, GRAMATURA 75G, COR PRETA, 1x0, BLOCO C/ 100 FL - YAGO
85	UN	12,00000	8,86000	106,32	LOTE 33 - FICHA FAMILIAR, TAMANHO A4, GRAMATURA 75G, COR PRETO 1x0, BLOCO C/ 50 FL - YAGO
105	UN	40,00000	4,92000	196,80	LOTE 33 - FOLHA DE PRODUÇÃO, TAMANHO A4, GRAMATURA 75G, COR PRETA 1x1 (FRENTE E VERSO), BLOCO C/ 100 FL (FRENTE: PAUTAS NUMERADAS DE 1 A 50. VERSO: PAUTAS NUMERADAS DE 51 A 100) - YAGO
					LOTE 33 - PLANILHA SISVAN WEB, TAMANHO A4, GRAMATURA 75G, COR PRETA 1x0, BLOCO C/ 50 FL - YAGO
Total para Este Fornecedor:					12.483,00

EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. - EPP

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
27	UN	4.000,00000	0,14000	560,00	LOTE 6 - CARTÃO DE VISITA, TAMANHO 5X9 cm, PAPEL COUCHÊ BRILHOSO, GRAMATURA 300G, COLORIDO 4x1, COM VERNIZ UV TOTAL - EXTRA FORM
97	UN	9.000,00000	0,32000	2.880,00	LOTE 13 - NOTA DE EMPENHO AZUL 1x0, 03 VIAS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO DE 1ª LINHA, ALTA QUALIDADE DE REPRODUÇÃO, MICROSSERRILHADOS - EXTRA FORM
98	UN	5.000,00000	0,33000	1.650,00	LOTE 13 - NOTA DE EMPENHO LARANJA 1x0, 03 VIAS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO DE 1ª LINHA, ALTA QUALIDADE DE REPRODUÇÃO, MICROSSERRILHADOS - EXTRA FORM
99	UN	16.000,00000	0,31000	4.960,00	LOTE 13 - NOTA DE EMPENHO VERDE 1x0, 03 VIAS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO DE 1ª LINHA, ALTA QUALIDADE DE REPRODUÇÃO, MICROSSERRILHADOS - EXTRA FORM
Total para Este Fornecedor:					10.050,00

Valor Total: 95.283,27

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 6 de fevereiro de 2014

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro